[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЧЕРНОГОЛОВКА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_06___»___11_____2014 г.

 №___672____

О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги по перерегистрации
захоронений на других лиц и оформлению удостоверений
о захоронении, утвержденный постановлением
Администрации муниципального образования
«Городской округ Черноголовка» от 03.09.2014 № 479
В целях устранения технической ошибки, рассмотрев протест Ногинской городской прокуратуры от 28.10.2014 № 7.02-2014,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по перерегистрации захоронений на других лиц и оформлению удостоверений о захоронении, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Городской округ Черноголовка» от 03.09.2014 № 479, следующие изменения:
1.1.  пункт 27 изложить в следующей редакции:
«27. Документы, необходимые в соответствии с нормативными правовыми актами для предоставления муниципальной услуги, которые находятся в распоряжении государственных органов, органов местного самоуправления и иных органов и подведомственных им организациях, участвующих в предоставлении муниципальных услуг, и которые заявитель вправе представить по собственной инициативе, отсутствуют.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Институтский проспект» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Черноголовка» www.chgcity.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности Главы Администрации
                         С.И. Тарасов
Рассылка:  Сокол Н.В., Аинцевой К.О., Шахрай О.А., Окулову С.А., Морохиной И.А. («Институтский проспект», сайт), ООО «Элкод», в прокуратуру, в регистр муниципальных правовых актов.
PAGE